

1.1.1	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total		
Composição	104	Próprio	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	MES	1,0000000	4.110,10	4.110,10		
Insumo	00004083	SINAPI	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS	Mão de Obra	H	152,24	23,26	3.541,06		
Insumo	00002706	SINAPI	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR	Mão de Obra	H	6,00	94,84	569,04		
				MO sem LS =>		4.110,10	LS =>	0,00	MO com LS =>	4.110,10
				Valor do BDI =>		1.027,52			Valor com BDI =>	5.137,62
						Quant. =>	2,0000000	Preço Total =>	10.275,24	